
ZARZĄDZENIE Nr 4/2012
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH

z dnia 17 września 2012 roku

w sprawie konsultacji udzielanych studentom przez pracowników 
naukowo-dydaktycznych i dydaktycznych Wydziału 

Na podstawie  § 60 ust.  1  pkt  1  i  6  Statutu  UPH,  w związku  z  uchwałą  Senatu  Nr  40/2011  
z  dnia  26  października  2011  r.  w  sprawie  zasad  ustalania  zakresu  obowiązków  nauczycieli 
akademickich,  rodzaju  zajęć  dydaktycznych  objętych  zakresem  tych  obowiązków  oraz  zasad 
obliczania godzin dydaktycznych zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zobowiązuje  się  pracowników  naukowo-dydaktycznych  i  dydaktycznych  Wydziału  do 
prowadzenia konsultacji  dla studentów kierunków studiów prowadzonych przez Wydział,    z 
uwzględnieniem następujących zasad:
1) konsultacje  winny  odbywać  się  w  Siedlcach  w  budynkach  i  pomieszczeniach 
będących w użytkowaniu Wydziału Nauk Ścisłych;
2) konsultacje  winny  być  prowadzone  na  przestrzeni  całego  roku  akademickiego, 
z wyłączeniem przerw wakacyjnych;
3) każdy  z  pracowników  naukowo-dydaktycznych  i  dydaktycznych  powinien 
przeprowadzić co najmniej dwie godziny zegarowe konsultacji w każdym tygodniu;
4) informacje o terminach i godzinach konsultacji  prowadzonych przez pracowników 
wywiesza  się  w  gablotach  (tablicach  informacyjnych  Katedr/Zakładów),  przy  drzwiach 
gabinetów  oraz na stronach internetowych Wydziału oraz Katedr/Zakładów;
5) pracownik,  który  nie  może  odbyć  konsultacji  niezwłocznie  powiadamia  o  tym 
właściwy Sekretariat, bezpośredniego przełożonego oraz kierownika dziekanatu.

2. Dyrektorzy Instytutów, w terminie do dnia 15 października każdego roku akademickiego, 
sporządzają  harmonogram  odbywania  konsultacji  przez  pracowników  zatrudnionych  
w   instytutach.  Harmonogram  składa  się  u  kierownika  dziekanatu.  O  zmianach  
w harmonogramach Dyrektorzy Instytutów niezwłocznie powiadamiają kierownika dziekanatu.  
3. W  uzasadnionych  przypadkach,  na  wniosek  zainteresowanego  pracownika,  Dziekan 
Wydziału  może ustalić inne, niż wymienione w ust. 1 zasady przeprowadzania konsultacji.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DZIEKAN WYDZIAŁU 

      dr hab. Wiesława Barszczewska
profesor  nadzwyczajny


